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Warszawa, 17-05-2021 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nr: 

ATZ_ES_1S5_2021_EL_4811_2021 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela 

odpowiedzi poniżej. 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego fartucha: 

Fartuch chirurgiczny jałowy, z miękkiej, bezwonnej przewiewnej włókniny SMMMS o 

gramaturze 35 g/m2, Rękawy typu reglan zakończone miękkimi mankietami poliestrowymi o 

długości min. 6cm, niepowodującymi ucisku na skórę. Fartuch wyposażony w 2 troki 

zewnętrzne i 2 wewnętrzne, troki zewnętrzne połączone kartonikiem. Fartuch złożony w 

sposób zapewniający zachowanie sterylności z przodu i z tyłu operatora, w okolicy szyi 

zapięcie na rzep. Zestaw nie posiada ręczników, oraz serwety do owinięcia zestawu -  

ROZMIAR L 

Odpowiedź: 

Zamawiający, nie wyraża zgody. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego fartucha : 

Fartuch chirurgiczny jałowy, z miękkiej, bezwonnej przewiewnej włókniny SMMMS o 

gramaturze 35 g/m2, Rękawy typu reglan zakończone miękkimi mankietami poliestrowymi o 

długości min. 6cm, niepowodującymi ucisku na skórę. Fartuch wyposażony w 2 troki 

zewnętrzne i 2 wewnętrzne, troki zewnętrzne połączone kartonikiem. Fartuch złożony w 

sposób zapewniający zachowanie sterylności z przodu i z tyłu operatora, w okolicy szyi 

zapięcie na rzep. Zestaw nie posiada ręczników, oraz serwety do owinięcia zestawu -  

ROZMIAR XL 

Odpowiedź: 

Zamawiający, nie wyraża zgody. 

 

 

 

 
   


